

Změnový list

č.

1

stavba:

Datum : _____

Vypracoval : _____

Popis změny a její účel : _____

| Popis položky | MJ | počet MJ | Kč/MJ | cena celkem | Poznámka |
|-----------------------|----|----------|-------|-------------|----------|
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| cena celkem bez DPH | | | | | |
| upravená cena bez DPH | | | | | |

Vypracoval : _____ Datum : _____

Kontroloval : _____ Datum : _____

REKAPITULACE STAVBY

Objekt: **LIT1 - Demolice 6-ti budov ubytoven U Bílého Sloupu v Litvínově**

Místo: Litvínov

Datum: 26.9.2016

Objednatel:

Město Litvínov, MěÚ Litvínov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AQUA zemní práce s.r.o.

IČ: 25031562

DIČ: CZ 25031562

Projektant:

Roman Brzek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|---------------------|---------------------|
| Cena bez DPH | 2 687 000,00 |
|---------------------|---------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 2 687 000,00 | 564 270,00 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|---------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 3 251 270,00 |
|-------------------|--------------|---------------------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: LIT1 - Demolice 6-ti budov ubytoven U Bílého Sloupu v Litvínově
Město: Litvínov **Datum:** ##
Zadavatel: Město Litvínov, MěÚ Litvínov **Projektant:** Roman Brzek
Uchazeč: AQUA zemní práce s.r.o.

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|--|---------------------|---------------------|-----|
| Náklady stavby celkem | | 2 687 000,00 | 3 251 270,00 | |
| LIT1 | Demolice 6-ti budov ubytoven U Bílého Sloupu v Litvínově | 2 687 000,00 | 3 251 270,00 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: LIT1 - Demolice 6-ti budov ubytoven U Bílého Sloupu v Litvínově

| | | | |
|-------------|------------------------------|--------|-------------|
| KSO: | | Datum: | 26.09.2016 |
| Místo: | Litvínov | IČ: | |
| Zadavatel: | | DIČ: | |
| | Město Litvínov, MěÚ Litvínov | IČ: | 25031562 |
| Uchazeč: | | DIČ: | CZ 25031562 |
| | AQUA zemní práce s.r.o. | IČ: | |
| Projektant: | | DIČ: | |
| | Roman Brzek | | |
| Poznámka: | | | |

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|---------------------|
| Cena bez DPH | | | | 2 687 000,00 |
|---------------------|--|--|--|---------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 2 687 000,00 | 564 270,00 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 3 251 270,00 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba: LIT1 - Demolice 6-ti budov ubytoven U Bílého Sloupu v Litvínově
umístění: Litvínov **Datum:** 26.09.2016
Zadavatel: Město Litvínov, MěÚ Litvínov **Projektant:** Roman Brzek
Uchazeč: AQUA zemní práce s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|--|---------------------|
| Náklady soupisu celkem | 2 687 000,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 2 298 491,84 |
| 1 - Zemní práce | 350 503,65 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 13 200,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 1 934 788,19 |
| 99 - Přesun hmot | 1 000 179,79 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 259 917,85 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 29 103,44 |
| 713 - Izolace tepelné | 33 261,07 |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | 7 288,00 |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa | 39 653,86 |
| 748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla | 1 000,00 |
| 762 - Konstrukce tesařské | 35 093,52 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 18 235,80 |
| 765 - Konstrukce pokrývačské | 91 706,16 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 4 576,00 |
| M - Práce a dodávky M | 13 354,80 |
| 21-M - Elektromontáže | 13 354,80 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 115 235,51 |
| 0 - Vedlejší rozpočtové náklady | 115 235,51 |

SOUPIS PRACÍ

Závba: LIT1 - Demolice 6-ti budov ubytoven U Bílého Sloupu v Litvínově

Místo: Litvínov **Datum:** 26.09.2016
Zadavatel: Město Litvínov, MěÚ Litvínov **Projektant:** Roman Brzek
Uchazeč: AQUA zemní práce s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem **2 687 000,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **2 298 491,84**

1 - Zemní práce **350 503,65**

| | | | | | | | | |
|--|---|-------------|---|----|--------------------------|---------|-----------|----------------|
| 1 | K | 111201101 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 | m2 | 60,000 | 18,00 | 1 080,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2 | | | | | | | | |
| 2 | K | 111201401 | Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm | m2 | 60,000 | 12,00 | 720,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu | | | | | | | | |
| 3 | K | 113107222 | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm | m2 | 496,000 | 19,10 | 9 473,60 | CS ÚRS 2013 01 |
| Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm | | | | | | | | |
| | | | | | 62,0*8,0 | 496,000 | | |
| 4 | K | 113107242 | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm | m2 | 372,000 | 29,00 | 10 788,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm | | | | | | | | |
| "komunikace mezi objekty, cca 25% povrchu je už odstraněno" | | | | | | | | |
| | | | | | 62,0*8,0*0,75 | 372,000 | | |
| 5 | K | 11900140R | Dočasné zajištění potrubí ocelového - ochrana vodovodní přípojky pod obj. č.1 jakýmkoliv způsobem | m | 35,000 | 105,00 | 3 675,00 | |
| Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200 | | | | | | | | |
| 6 | K | 122201402 | Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 | m3 | 385,000 | 30,00 | 11 550,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| výkopávky v zemnicích na suchu s převozem výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 | | | | | | | | |
| "zemina pro zpětné zásypy po vybourání základových konstrukcí" | | | | | | | | |
| "předpokládá se, že stávající podsyp pod zákl. deskou budov bude pro zásyp nevhodný" | | | | | | | | |
| | | | | | 385 | 385,000 | | |
| 7 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - deficit zásypu | m3 | 385,000 | 102,00 | 39 270,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | | | | | | | | |
| 8 | K | 162701105x | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - zemina ke konečným terénním úpravám | m3 | 888,000 | 102,00 | 90 576,00 | |
| Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | | | | | | | | |
| 9 | K | 162701105xx | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopek nevhodný pro zásyp | m3 | 233,907 | 102,00 | 23 858,51 | |
| Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | | | | | | | | |
| | | | | | 44,125*11,78*0,10*6*0,75 | 233,907 | | |
| 10 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 233,907 | 7,00 | 1 637,35 | CS ÚRS 2013 01 |
| Uložení sypaniny na skládky | | | | | | | | |
| 11 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 233,907 | 55,00 | 12 864,89 | CS ÚRS 2013 01 |
| Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) | | | | | | | | |

| Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|-----|-----------|---|---|----------|--------------|-------------------|-----------------|----------------|
| K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 384,851 | 45,00 | 17 318,30 | CS ÚRS 2013 01 | |
| | | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 334,653*1,15 | 384,851 | | | | | |
| 13 | K | 181301113 | Rozprostření ornice / zeminy tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do | m2 | 4 440,000 | 7,00 | 31 080,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm | | | | | | |
| 14 | M | 5812100R1 | nákup zeminy | m3 | 888,000 | 65,00 | 57 720,00 | |
| 15 | K | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m2 | 4 440,000 | 5,30 | 23 532,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním "částečně zůstane zachován stávající travní porost" | | | | | | |
| | | 4440,0 | 4 440,000 | | | | | |
| 16 | K | 184807111 | Zřízení ochrany stromu bedněním | m2 | 153,600 | 80,00 | 12 288,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení | | | | | | |
| | | 2,0*4*1,70*6 | 81,600 | | | | | |
| | | 12,0*1,50*2*2 | 72,000 | | | | | |
| | | Součet | 153,600 | | | | | |
| 17 | K | 184807112 | Odstranění ochrany stromu bedněním | m2 | 153,600 | 20,00 | 3 072,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění | | | | | | |

4 - Vodorrovné konstrukce

13 200,00

| | | | | | | | | |
|----|---|---|---|-----|--------|--------|-----------|----------------|
| 18 | K | 411121121 | Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 3800 mm | kus | 12,000 | 190,00 | 2 280,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky do 3800 mm | | | | | | |
| | | "zakrytí šachty TK" | | | | | | |
| | | 12 | 12,000 | | | | | |
| 19 | M | 593468600 | panel stropní předpjatý 100x119x25 cm | m | 12,000 | 910,00 | 10 920,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | desky (prefabrikáty) stropní betonové a železobetonové desky (prefabrikáty) stropní z betonu předpjaté panelu stropní předpjaté - SPIROLL B55 - výšky 25 cm PPS ... /250 - 4 + 0 100 x 119 x 25 | | | | | | |

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 934 788,19

| | | | | | | | | |
|----|---|--|--|----|-----------|--------|------------|----------------|
| 20 | K | 91972612R | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci | m2 | 4 500,000 | 21,00 | 94 500,00 | |
| | | Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2 | | | | | | |
| | | "ochrana konstrukcí při bourání materiálů, obsahujících azbest" | | | | | | |
| | | 750,0*6 | 4 500,000 | | | | | |
| 21 | K | 961044111 | Bourání základů z betonu prostého | m3 | 293,013 | 762,00 | 223 275,91 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Bourání základů z betonu prostého | | | | | | |
| | | "pod úrovní terénu - obvod., vnitřní pasy, patky, část oplocení" | | | | | | |
| | | (44,175+10,98)*2*0,40*0,55*6 | 145,609 | | | | | |
| | | 43,375*2*0,40*0,60*6 | 124,920 | | | | | |
| | | 0,80*0,80*1,0*2+0,90*0,60*0,60*6 | 3,224 | | | | | |
| | | 214,0*0,30*0,60*0,50 | 19,260 | | | | | |
| | | Součet | 293,013 | | | | | |
| 22 | K | 963042819 | Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě | m | 21,912 | 54,00 | 1 183,25 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě | | | | | | |
| 23 | K | 965042241 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 | m3 | 47,668 | 426,00 | 20 306,57 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 | | | | | | |
| | | "odvodňovací žlab" | | | | | | |
| | | (44,06*2*2+44,175*2*4)*0,60*0,15 | 47,668 | | | | | |
| 24 | K | 966071821 | Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m | m | 160,500 | 22,00 | 3 531,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m | | | | | | |
| | | "předpoklad 75 %" | | | | | | |
| | | (55,0*2+15,0+40,0+45,0+4,0)*0,75 | 160,500 | | | | | |
| 25 | K | 966072811 | Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m | m | 53,500 | 35,00 | 1 872,50 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m | | | | | | |

| Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------|-----------|---|-----|------------|--------------|---------------------|-----------------|
| | | (55,0*2+15,0+40,0+45,0+4,0)*0,25 | | 53,500 | | | |
| K | 966073811 | Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2 | kus | 1,000 | 120,00 | 120,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2 | | | | | |
| K | 968062355 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2 | m2 | 90,506 | 166,00 | 15 024,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2 | | | | | |
| | | 1,18*1,18*32 | | 44,557 | | | |
| | | 1,18*1,18*33 | | 45,949 | | | |
| | | Součet | | 90,506 | | | |
| K | 981013313 | Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % těžkou mechanizací | m3 | 9 982,655 | 54,00 | 539 063,37 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 15 do 20 % | | | | | |
| | | 44,175*11,78*3,20*4 | | 6 660,883 | | | |
| | | 44,06*11,78*3,20*2 | | 3 321,772 | | | |
| | | Součet | | 9 982,655 | | | |
| K | 981332111 | Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem | t | 29,185 | 1 080,00 | 31 519,80 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem | | | | | |
| | | "vazníky - veškerý ocelový a kovový materiál je majetkem investora " | | | | | |
| | | (29,36+13,80)*46*6*0,00245 | | 29,185 | | | |
| K | 981511113 | Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním | m3 | 5,400 | 780,00 | 4 212,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene nebo z betonu prostého | | | | | |
| | | "šachty TK" | | | | | |
| | | (0,60+0,90)*2*0,15*1,0*2*6 | | 5,400 | | | |
| 99 - Přesun hmot | | | | | | 1 000 179,79 | |
| K | 997006512 | Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km | t | 4 527,772 | 53,00 | 239 971,92 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km | | | | | |
| K | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 40 749,948 | 4,80 | 195 599,75 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | | | | | |
| | | 4527,772*9 'Přepočtené koeficientem množství | | 40 749,948 | | | |
| K | 997006551 | Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění | t | 4 527,772 | 4,90 | 22 186,08 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění | | | | | |
| K | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | 449,936 | 60,00 | 26 996,16 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového | | | | | |
| K | 997013802 | Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce | t | 1 216,613 | 60,00 | 72 996,78 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového | | | | | |
| K | 997013803 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) | t | 1 827,380 | 50,00 | 91 369,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů | | | | | |
| K | 997013811 | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 16,711 | 100,00 | 1 671,10 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného | | | | | |
| K | 997013814 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) | t | 1,559 | 1 400,00 | 2 182,60 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů | | | | | |
| K | 997013821 | Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce | t | 54,152 | 1 200,00 | 64 982,40 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ekologicky závadného s azbestem | | | | | |
| K | 997013822 | Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné) | t | 8,315 | 1 100,00 | 9 146,50 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s oleji nebo ropnými látkami | | | | | |
| K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 894,640 | 300,00 | 268 392,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| | | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného | | | | | |
| K | 998001123 | Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m | t | 9,371 | 500,00 | 4 685,50 | CS ÚRS 2013 01 |

| Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Přesun hmot pro demolicí objektů výšky do 21 m

PSV - Práce a dodávky PSV

259 917,85

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

29 103,44

| | | | | | | | | |
|--|---|-----------|--|----|-----------|-------|-----------|----------------|
| 43 | K | 711131811 | Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné - 2x | m2 | 2 078,817 | 14,00 | 29 103,44 | CS ÚRS 2013 01 |
| Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V | | | | | | | | |
| 44,06*11,78*2 | | | | | 1 038,054 | | | |
| 44,175*11,78*2 | | | | | 1 040,763 | | | |
| Součet | | | | | 2 078,817 | | | |

713 - Izolace tepelné

33 261,07

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|----------------|
| 44 | K | 713190821 | Odstranění tepelné izolace vrstvy mezi konstrukcemi z polystyrenu tl do 50 mm | m2 | 2 078,817 | 16,00 | 33 261,07 | CS ÚRS 2013 01 |
| Odstranění tepelné izolace bezných stavebních konstrukcí - vrstvy, doplnky a konstrukční součásti anotační vrstvy mezi konstrukcemi polystyren do 50 mm | | | | | | | | |

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

7 288,00

| | | | | | | | | |
|--|---|-----------|---|--------|--------|----------|----------|----------------|
| 45 | K | 725110814 | Demontáž klozetu Kombi, odsávací | soubor | 17,000 | 90,00 | 1 530,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních | | | | | | | | |
| 46 | K | 725130811 | Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých | soubor | 3,000 | 120,00 | 360,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| Demontáž pisoárových stání s nádrží 1 dílných | | | | | | | | |
| 47 | K | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 14,000 | 65,00 | 910,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel | | | | | | | | |
| 48 | K | 725220841 | Demontáž van ocelová rohová | soubor | 14,000 | 95,00 | 1 330,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| Demontáž van ocelových rohových | | | | | | | | |
| 49 | K | 725310823 | Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur | soubor | 2,000 | 67,00 | 134,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách | | | | | | | | |
| 50 | K | 725410812 | Demontáž žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky 2000 4 baterie | soubor | 1,000 | 120,00 | 120,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| Demontáž žlabů umývacích litinových nebo ocelových včetně rozvodného potrubí a armatur u stojanových žlabů jednoduchých na stojanech nebo konzolách, délky 2000 mm 4 baterie | | | | | | | | |
| 51 | K | 725590811 | Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 | t | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m | | | | | | | | |
| 52 | K | 725810812 | Demontáž ventilů výtokových stojánkových | kus | 4,000 | 26,00 | 104,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| Demontáž výtokových ventilů stojánkových | | | | | | | | |
| 53 | K | 725820801 | Demontáž baterie nástěnné | soubor | 18,000 | 45,00 | 810,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 | | | | | | | | |
| 54 | K | 725840850 | Demontáž baterie sprchové | kus | 18,000 | 55,00 | 990,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 do G 3/4 x 1 | | | | | | | | |

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

39 653,86

| | | | | | | | | |
|--|---|-----------|---|-----|---------|--------|-----------|----------------|
| 55 | K | 735211812 | Demontáž registru trubkového žebrového 76/156 délka do 3 m dvoupramenný | kus | 330,000 | 77,00 | 25 410,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových D 76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 2 (28+13)*6+14*6 330,000 | | | | | | | | |
| 56 | K | 735211813 | Demontáž registru trubkového žebrového 76/156 délka do 3 m třípramenný | kus | 66,000 | 87,00 | 5 742,00 | CS ÚRS 2013 01 |
| Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových D 76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 3 (3+8)*6 66,000 | | | | | | | | |
| 57 | K | 735890801 | Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m | t | 21,912 | 388,00 | 8 501,86 | CS ÚRS 2013 01 |
| Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m 330*0,051+66*0,077 21,912 | | | | | | | | |

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

1 000,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|-----------------------------------|-----|-------|--------|----------|--|
| 58 | K | 74871120R | Demontáž stožár osvětlení ocelový | kus | 2,000 | 500,00 | 1 000,00 | |
| Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových | | | | | | | | |

| Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------|-----|--|--|-----------|--------------|-------------------|--------------------------|
| 762 - Konstrukce tesařské | | | | | | 35 093,52 | |
| 59 | K | 762335821 | Demontáž krokví rovnoběžných s okapem průřezové plochy do 120 cm2 na ocelový podklad | m | 2 785,200 | 12,60 | 35 093,52 CS ÚRS 2013 01 |
| | | Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) na ocelový podklad, průřezové plochy do 120 cm2 | | | | | |
| | | 42,20*11*6 | | 2 785,200 | | | |
| 764 - Konstrukce klempířské | | | | | | 18 235,80 | |
| 60 | K | 764322830 | Demontáž oplechování okapů tvrdá krytina řš 400 mm do 30° | m | 530,400 | 7,50 | 3 978,00 CS ÚRS 2013 01 |
| | | Demontáž oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou bez podkladního plechu řš 330 a 400 mm, sklonu do 30 st. | | | | | |
| | | 44,20*2*6 | | 530,400 | | | |
| 61 | K | 764341811 | Demontáž lemování trub průměr do 75 mm vlnitá krytina do 30° | kus | 12,000 | 10,00 | 120,00 CS ÚRS 2013 01 |
| | | Demontáž ostatních prvků kusových lemování trub, konzol, držáků na vlnité krytině, průměru do 75 mm, sklonu do 30 st. | | | | | |
| | | 2*6 | | 12,000 | | | |
| 62 | K | 764341831 | Demontáž lemování trub průměr do 150 mm vlnitá krytina do 30° | kus | 24,000 | 30,00 | 720,00 CS ÚRS 2013 01 |
| | | Demontáž ostatních prvků kusových lemování trub, konzol, držáků na vlnité krytině, průměru přes 100 do 150 mm, sklonu do 30 st. | | | | | |
| | | 4*6 | | 24,000 | | | |
| 63 | K | 764341841 | Demontáž lemování trub průměr do 200 mm vlnitá krytina do 30° | kus | 3,000 | 25,00 | 75,00 CS ÚRS 2013 01 |
| | | Demontáž ostatních prvků kusových lemování trub, konzol, držáků na vlnité krytině, průměru přes 150 do 200, sklonu do 30 st. | | | | | |
| 64 | K | 764345811 | Demontáž ventilační nástavec průměr do 75 mm do 30° | kus | 12,000 | 25,00 | 300,00 CS ÚRS 2013 01 |
| | | Demontáž ostatních prvků kusových ventilační nástavce výšky 500 až 1000 mm se stříškou a lemováním, průměru do 75 mm, sklonu do 30 st. | | | | | |
| 65 | K | 764345831 | Demontáž ventilační nástavec průměr do 150 mm do 30° | kus | 24,000 | 25,00 | 600,00 CS ÚRS 2013 01 |
| | | Demontáž ostatních prvků kusových ventilační nástavce výšky 500 až 1000 mm se stříškou a lemováním, průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30 st. | | | | | |
| 66 | K | 764345841 | Demontáž ventilační nástavec průměr do 200 mm do 30° | kus | 3,000 | 25,00 | 75,00 CS ÚRS 2013 01 |
| | | Demontáž ostatních prvků kusových ventilační nástavce výšky 500 až 1000 mm se stříškou a lemováním, průměru přes 150 do 200 mm, sklonu do 30 st. | | | | | |
| 67 | K | 764347841 | Demontáž ventilační stříška průměr do 200 mm do 30° | kus | 39,000 | 25,00 | 975,00 CS ÚRS 2013 01 |
| | | Demontáž ostatních prvků kusových stříšky, kloboučku s manžetou, průměru přes 75 do 200 mm, sklonu do 30 st. | | | | | |
| 68 | K | 764352810 | Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný řš 330 mm do 30° | m | 530,400 | 17,00 | 9 016,80 CS ÚRS 2013 01 |
| | | Demontáž žlabů podokapních půlkruhových, rovných řš 330 mm, sklonu do 30 st. | | | | | |
| | | 44,20*2*6 | | 530,400 | | | |
| 69 | K | 764359810 | Demontáž kotlík kónický do 30° | kus | 24,000 | 15,00 | 360,00 CS ÚRS 2013 01 |
| | | Demontáž žlabů kotlíku kónického, sklonu do 30 st. | | | | | |
| 70 | K | 764391820 | Demontáž závětrná lišta řš 330 mm do 30° | m | 153,600 | 10,00 | 1 536,00 CS ÚRS 2013 01 |
| | | Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty řš 250 a 330 mm, sklonu do 30 st. | | | | | |
| | | 6,40*2*2*6 | | 153,600 | | | |
| 71 | K | 764454801 | Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm | m | 60,000 | 8,00 | 480,00 CS ÚRS 2013 01 |
| | | Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, průměru 75 a 100 mm | | | | | |
| | | 2,50*4*6 | | 60,000 | | | |
| 765 - Konstrukce pokrývačské | | | | | | 91 706,16 | |
| 72 | K | 765131851 | Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do sutí | m2 | 3 394,560 | 26,00 | 88 258,56 CS ÚRS 2013 01 |
| | | Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30 st. do sutí | | | | | |
| | | 6,40*2*44,20*6 | | 3 394,560 | | | |
| 73 | K | 765131871 | Demontáž hřebene nebo nároží vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do sutí | m | 265,200 | 13,00 | 3 447,60 CS ÚRS 2013 01 |
| | | Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30 st. hřebene nebo nároží do sutí | | | | | |
| | | 44,20*6 | | 265,200 | | | |
| 766 - Konstrukce truhlářské | | | | | | 4 576,00 | |
| 74 | K | 7666228R1 | Vyvěšení nebo zavěšení křidel dveřních | kus | 92,000 | 28,00 | 2 576,00 |
| | | Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2 | | | | | |
| | | 15+1+18+21+30+1+3*2 | | 92,000 | | | |

| Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| K | 766812840 | Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m | kus | 2,000 | 1 000,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2013 01 |

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm

M - Práce a dodávky M

13 354,80

21-M - Elektromontáže

13 354,80

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|-------|----------|--|
| 76 | K | 2102201R1 | Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm | m | 418,800 | 21,00 | 8 794,80 | |
|----|---|-----------|---|---|---------|-------|----------|--|

Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|--------|--------|----------|--|
| 77 | K | 2102202R2 | Demontáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřeben | kus | 24,000 | 190,00 | 4 560,00 | |
|----|---|-----------|---|-----|--------|--------|----------|--|

Montáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky do 3m na střešní hřeben

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

115 235,51

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

115 235,51

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 78 | K | 023002000 | Příprava staveniště - odstranění materiálů a konstrukcí - nábytek, potrubí, rozvaděče, elektro a konstrukce na fasádě | Kč | 1,000 | 80 235,51 | 80 235,51 | CS ÚRS 2013 01 |
|----|---|-----------|---|----|-------|-----------|-----------|----------------|

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů příprava staveniště odstranění materiálů a konstrukci

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 79 | K | 030001000 | Zařízení staveniště - vč. zpevnění pojížděných ploch, zabezpečení staveniště, zrušení ZS | Kč | 1,000 | 35 000,00 | 35 000,00 | CS ÚRS 2013 01 |
|----|---|-----------|--|----|-------|-----------|-----------|----------------|

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Smlouva o dílo „Demolice 6-ti budov ubytoven u Bílého sloupu v Litvínově“

| | Datum | Jméno | Funkce | Podpis |
|-------------------|---------------|----------------------|-----------------|--------------------|
| Zpracoval: | - 7 -10- 2016 | Ing. Jitka Blovská | referent OIRR | <i>Blov</i> |
| Schválil: | - 7 -10- 2016 | Ing. Pavel Andrt | vedoucí OIRR | <i>Pavel Andrt</i> |
| Správce rozpočtu: | - 7 -10- 2016 | Ing. Romana Švarcová | ekonom OIRR | <i>Švarcová</i> |
| Právní oddělení: | 07 -10- 2016 | Mgr. Jan Buchta | právní oddělení | <i>Jan Buchta</i> |
| Schváleno - RM: | 10.10.2016 | Číslo usnesení: | R/1467/56 | |
| ZM: | — | Číslo usnesení: | — | |
| Zveřejněno: | Od: ----- | Do: ----- | | |



Město Litvínov ©
Odbor investic a regionálního rozvoje
 náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov